CULIACAN
o T

(o
O

H. AYUNTAMIENTO DE CULIACAN

BECARIOS: PROMOTORES DEPORTIVOS URBANOS
INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA

Cullacan

CAPITAL DE PROGRESO

H. AYUNTAMIENTO 2011 - 2013é

Nombre Importe
ACOSTO CAZAREZ EDGAR 1,000.00
ALARCON ACEVES JOEL 2,500.00
ARMENTA ZAMORA MIGUEL 1,000.00
AVILA BOJORQUEZ MANUEL 1,300.00
BARRAZA CUEN JOSE ALONSO 2,500.00
BARRERA GUTIERREZ CARLOS 800.00
BELTRAN LOPEZ ENRIQUE 800.00
BELTRAN LOPEZ JORGE DE JESUS 800.00
BONILLA VELEZ NESTOR DANIEL 800.00
CABANILLAS DIGNORA ORALIA 700.00
CARMOLINGA CABALLERO MARGARITO 1,000.00
CASTRO GALLEGOS JESSICA 800.00
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CONTRERAS KEVIN
FIGUEROA TORRES ALDO
FLORES MANJARREZ RAUL FELIPE
FLORES VAZQUEZ KAREN GUADALUPE
GARCIA PARRA JESUS LUIS
GARCIA SANCHEZ DANIELA
GOMEZ VISOS RAUL
GONZALEZ COMPEAN RODOLFO
HERRERA MARTINEZ ELIUT
LIZARRAGA CORREA ANGEL EDUARDO
LIZARRAGA GARCIA JESUS

LOPEZ HERAS AARON

MELCHOR NEGRETE JIOVANNA JAQUELINE

MELENDRES LUKE FRANCISCO

400.00
800.00
1,000.00
700.00
1,000.00
800.00
1,000.00
800.00
800.00
2,500.00
1,000.00
1,000.00
700.00

1,000.00
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MONARREZ RIOS OSCAR 1,000.00
MURNOZ GONZALEZ MIGUEL ANTONIO 1,000.00
NUNEZ RAIGOSA MARTHA JULISSA 800.00

ORDONEZ RAMON 2,500.00
ORDONEZ MEZA ADALBERTO 400.00
PAEZ KARO ARTURO 800.00
RAMIREZ NUNEZ SAUL 800.00
ROA MORALES GABRIEL 1,300.00
RODRIGUEZ IVAN 800.00
RODRIGUEZ JOSE MARIA 1,000.00
RODRIGUEZ SAUCEDO NICOLAS 800.00
RUIZ PEREZ OMAR 800.00
SANCHEZ GARCIA SERGIO MANUEL 800.00
SANCHEZ VEGA JUAN AGUSTIN 1,000.00
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SANDOVAL DIAZ JOSE MANUEL 2,000.00
SOBERANES QUINTERO JOSE LUIS 700.00
TIRADO MARGARITO 800.00
VILLAMAR TORRES GUADALUPE EMETERIO 900.00

ZAMUDIO VALENZUELA CARLOS GUSTAVO 2,500.00

TOTAL: 48,200.00
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